
Esperienze mistiche in Oriente e
in Occidente. Dottrine e profili.
Sciamanesimo, mistica greca,
romana, ebraica, mistica
dell'antico e Nuovo Testamento,
del cristianesimo primitivo..
(Vol. 1)
Read More
SKU: 11782
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Davy, Marie-Madeleineeditore: Libreria
editrice Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2000

Product Description
In 8, 400 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11782)

Catologo Libreria Viborada
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Esperienze mistiche in Oriente e
in Occidente. Dottrine e profili.
Buddhismo tibetano, cinese,
giapponese. Yi-king, tch'An, zen
(Vol. 4)
Read More
SKU: 11781
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Davy, Marie-Madeleineeditore: Libreria
editrice Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2000

Product Description
In 8, 320 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11781)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Firenze contro Milano : gli
intellettuali fiorentini nelle
guerre con i Visconti, 1390-1440
Read More
SKU: 11763
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Lanza, Antonioeditore: De Rubeisluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 376 pagine , brossura con sovracop., dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura
Ottimo (Fine) (11763)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/firenze-contro-milano-gli-intellettuali-fiorentini-nelle-guerre-con-i-visconti-1390-1440/
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Il soliloquio di re Leopoldo
Read More
SKU: 11752
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Twain Markeditore: Ed.Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1960

Product Description
78 pagine, illustrato, 21 cm, brossura, 1. edizione brossura Ottimo (Fine) (11752)

Catologo Libreria Viborada
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Attuazione del tributo e diritti
del contribuente in Europa
Read More
SKU: 11735
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Tassani Thomas a cura dieditore: Aracne
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 328. Brossura brossura Perfetto (Mint) (11735)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/attuazione-del-tributo-e-diritti-del-contribuente-in-europa/
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Jean Genet. Maledetti & anomali
Read More
SKU: 11703
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Benedictis, Maurizioeditore: Lithosluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 242 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11703)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/jean-genet-maledetti-anomali/
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Elegie del vespro : 1920-1921
Read More
SKU: 11702
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Troili, Augustoeditore: Ediz. Del Cenacolo
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1928 (Tip. Ist.
Sacra Famiglia)

Product Description
In 16. pagine 58, brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta, annotazioni a matita sul
retro dell'indice brossura Buono (Good) (11702)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elegie-del-vespro-1920-1921/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Il diavolo secondo
l'insegnamento recente della
Chiesa
Read More
SKU: 11701
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Cini Tassinario, Agneseeditore: Pontificium
Athenaeum Antonianumluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1984

Product Description
310 pagine, 24 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (11701)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-diavolo-secondo-linsegnamento-recente-della-chiesa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Una versione toscana della
«Doctrina pueril» di Raimondo
Lullo
Read More
SKU: 11695
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Maraviglia, Maria Cristianaeditore:
Antonianumluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2022

Product Description
In 8, 280 pagine, brossura con sovracop. brossura Perfetto (Mint) (11695)

Saggi filosofici, prefazione,
traduzione, note, cenni di
Adriano Tilgher
Read More
SKU: 11688
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Ravaisson-Mollien Félix, Tilgher Adriano
editore: Tiberluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1917

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-versione-toscana-della-doctrina-pueril-di-raimondo-lullo/
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Product Description
XV, 236 pagine, 24 cm. legatura coeva in mezza percallina con angoli, conserva la copertina
della brossura originale allìinterno, firma di possesso alla copertina rilegato Ottimo (Fine)
(11688)

La spiritualita dell'oriente
cristiano : manuale sistematico
Read More
SKU: 11680
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Spidlík, Thomáseditore: Pontificium
Institutum orientaleluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1985

Product Description
XI, 401 pagine, 24 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (11680)

Catologo Libreria Viborada
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Les cardinaux entre cour et
curie: Une Ã©lite romaine,
1775-2015
Read More
SKU: 11636
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Francois Jankowiak et Laura Pettinaroli
Ã©tudes rÃ©unies pareditore: Ecole FranÃ§aise de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 482. Brossura. Nuovo ancora sigillato. Collection de l'École française de Rome 530
brossura Perfetto (Mint) (11636)

Catologo Libreria Viborada
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